Gestit animus, quod Nostram in beatum Franciscum pietatem religionemque veterem consecrare mansuro providentiae monumento licuit: agimusque benignitati divinae gratias singulares, quod Nobis in summa senectute id solatii percupientibus, reservavit. Quotquot autem ex Ordine Minorum sodales numerantur, pleni bonae spei hortamur obsecramusque, ut exemplorum magni parentis sui memores, ex his rebus ipsis quas ad commune eorum bonum decrevimus, sumant alacritatem animi atque incitamenta virtutum, ut digne ambulent *vocatione, qua vocati sunt, cum omni humilitate, et mansuetudine, cum patientia, supportantes invicem in caritate, solliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis* (1).

Praesentes vero litteras et quaecumque in ipsis habentur nullo unquam tempore de subreptionis aut obreptionis sive intentionis Nostrae vitio aliove quovis defectu notari vel impugnari posse; sed semper validas et in suo robore fore et esse. atque ab omnibus cuiusvis gradus et praeminentia inviolabili in iudicio et extra observari debere, decernimus, irritum quoque et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate vel praetextu, scienter, vel ignoranter contigerit attentari declarantes: contrariis non obstantibus quibuscumque, etiam speciali mentioni dignis, quibus omnibus ex plenitudine potestatis, certa scientia et motu proprio quoad praemissa expresse derogamus, et derogatum esse declaramus.

Volumus autem ut harum litterarum exemplis etiam impressis, manu tamen Notarii subscriptis et per constitutum in ecclesiastica dignitate virum sigillo munitis, eadem habeatur fides, quae Nostrae voluntatis significationi, his praesentibus ostensis, haberetur.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrae constitutionis, ordinationis, unionis, limitationis, derogationis, voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire.—Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum.

---

(1) Ephes IV, 1, 4.

Datum Romae apud S. Petrum Quarto Nonas Octobris Anno Incarnationis Dominicae Millesimo octingentesimo nonagesimo septimo, Pontificatus Nostri anno Vicesimo. — C. CARD. ALOISI MASELLA, PRO-DATARIVS. — A. CARD. MACCHI. — Visa: DE CVRIA I. DE AQVILA E VICECOMITIBVS.—Loco + Plumbi.—Reg. in Secret. Brevium.—I. CVGNONIVS.

## OBRA DE LA PROPAGACIÓN DE LA FÉ

Estando para terminar el año se hace preciso que los señores colectores de decenas, y cualquiera otro que recoja donativos, los remita cuanto antes á casa del Tesorero D. Joaquín Ruiz (Plaza Mayor, comercio) á fin de que esta junta diocesana pueda girar los fondos á Madrid el día 31 del actual, según está previsto. Todos los que entreguen al año 26 pesetas de limosna, tienen opción á recibir los Anales que se publican cada dos meses, avisando al Secretario que suscribe. Se ruega á todos los que tienen derecho á los Anales, los recojan cuanto antes de casa de D. Victor Campo, Plaza Mayor, Comercio.